۲. ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، الطبعة الثانية، بیروت: دارالکتب العربیه، ۱۹۷۶ م / ۱۳۸۷ ق.
۳. ابن اشعث کوفی، محمد بن محمد، الجغریات (الاشعثیات)، تهران: مکتبه نینوی الحدیثه، [بی تا].
۴. ابن الاثیر الجزری، عزالدین، اسد الغابه فی معرفة الصحابه، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م.
۵. ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطاء، الطبعة الاولى، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۰ ق.
۶. ابن شهر آشوب، محمد، مناقب آل ابی طالب (ع)، قم: مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۹ ق.
۷. ابن طاووس، رضی‌الدین علی بن موسی، الطرائف فی معرفة مذاهب الطوائف، قم: خیام، ۱۴۰۰ ق.
۸. \_\_\_\_\_، مهج الدهوات و منهج العبادات، قدم له و علقه حسین الاعلمی، الطبعة الاولى، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م.
۹. ابن عبدالبر، ابو عمر یوسف بن عبدالله، الاستیعاب فی معرفة الاصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت: دارالجیل، ۱۴۱۲ ق.
۱۰. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، ۱۸ ج، بیروت: داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ ق.
۱۱. ادیبی، حسین و عبدالمعبود انصاری، نظریه‌های جامعه‌شناسی، تهران: دانژه، ۱۳۸۳.
۱۲.